



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE

tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132

Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO)

MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;

Sito: www.iccermenate.edu.it

FUTURA

**LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI**



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

Identificativo progetto: 13.1.5AFESRPN-LO2022-67

CUP: D84D220006100 06

VERBALE DI COLLAUDO MATERIALE DIGITALE- LUDOVICO SRL

Il giorno **09 OTTOBRE 2023 alle ore 10,30** presso l’ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE, scuola dell’Infanzia in via Scalabrini, la sottoscritta ins. Bernasconi Diletta, in qualità di collaudatore con incarico prot. nr. 560 del 25.01.2023, ai sensi dell’art.17 comma 3 decreto 129/2018 provvede alla verifica, collaudo e corrispondenza del materiale di seguito descritto proveniente dalla ditta Ludovico srl aggiudicatrice a seguito di affidamento diretto tramite trattativa diretta per un importo di € 59.540,23 iva inclusa in conformità alle fatture

- nr. 482/PA del 30/09/2023 di € 4.955,16 della Ditta stessa.
- nr. 461/PA del 25/09/2023 di € 18.856,02 della Ditta stessa.
- nr. 423/PA del 31/08/2023 di € 15.865,08 della Ditta stessa.
- nr. 331/PA del 31/07/2023 di € 4.077,67 della Ditta stessa.
- nr. 329/PA del 31/07/2023 di € 6.359,74 della Ditta stessa.
- nr. 192/PA del 30/06/2023 di € 9.426,56 della Ditta stessa.

La sottoscritta, Bernasconi Diletta, dichiara che la tipologia, le caratteristiche e le funzionalità del materiale fornito sono corrispondenti a quelle previste nel capitolato; trattasi di materiale nuovo, privo di difetti di fabbricazione e che non ha subito avarie durante il trasporto.

Descrizione del bene:

codice	Articolo	Imponibile unitario	quantità	Imponibile totale
H128520	Tavolo rettangolare per gioco cucina. Dimensioni cm 65x55x52h	232,75	7	1629,26
H809330	Sedia per gioco cucina. Altezza seduta 30 cm	135,20	14	1.892,80
H111253	Cassetta per disegni con la sabbia fondo trasparente. Dimensioni cm 46,5x36x6h	76,02	14	1.064,34
H378054	Piano luminoso rettangolare. Dimensioni cm 120x80	1039,06	7	7.273,45
H378056	Set di gambe in legno per piano luminoso. Dimensioni per altezza piano 53 cm	253,55	7	1.774,86
WSD-S035-A	Tavolo quadrato con vasca centrale. H40 cm	1.505,61	1	1.505,61
WSD-S035-2-A	Tavolo tre vasche con una centrale alta e due laterali h 58 cm	425,36	1	425,36
WSD-S035-1-A	Set da 3 pezzi tavoli acqua e sabbia a 2 altezze	684,94	1	684,94
WSD-S035-3-A	Tavolo cascata a 3 vasche in discesa	399,36	1	399,36
H373180	Set completo stoviglie ed utensili cucina in plastica robusta. Tot pezzi 79	76,02	1	76,02
WSD-S1A144-A	Fioriera per attività di piantumazione e coltivazione piante con sportelli frontali per controllare le radici. Cm 70x40x45h	231,61	1	231,61
H327724	Materasso pieghevole a 6 parti con velcro. Dimensioni aperto cm 180x140	297,02	7	2079,17
H367796	Piattaforma "Isola arcobaleno 14 pezzi componibili"	2.203,86	1	2.203,86
H856610	Cornice in legno e struttura portante in metallo per tana sensoriale. Dimensioni cm 200x200x186h	1228,97	1	1228,97
H109556	Set base imbottitura per tana sensoriale composto da due materassi di base e 3 schienali con vano inserimento per colonna ad acqua.	979,78	1	979,78
H146420	Fascio di luce led in fibra ottica con alimentatore	601,02	1	601,02
H092637	Rete luminosa con 208 lampadine Led	67,70	1	67,70
H097868	Videoproiettore Epson	1014,52	1	1014,52
H207859	Lettore dvd/CD per i seguenti formati: dvd, cd, DivX, MPEG2, MPEG4, MP3, WMA, Dolby Digital, DTS, JPG. Uscita audio digitale, uscita audio analogica, USB. Compreso telecomando.	131,25	1	131,25
H378077	Amplificatore stereo integrato con telecomando. Potenza di uscita 2x60 W. Ricevitore BT 5.0 integrato con una portata di 10 m. Porta USB + scheda SD per riproduzione MP3. 128 GB di memoria. 7 connessioni analogiche.	468,42	1	468,42

H147573	Coppia altoparlanti da 100 W con risposta in frequenza bilanciata e suono potente. Sistema a 2 vie con 4 bassi.	136,76	1	136,76
H207836	Proiettore luce Led Wifi + radio velocità e orientamento regolabili. Il disco colore è all'interno.	1.084,62	1	1.084,62
H146420	Fascio di luce led in fibra ottica con alimentatore	601,02	1	601,02
H141957	Set di mattoncini leggeri e trasparenti. 50 pezzi in diversi colori per costruzioni su pannelli luminosi e tavoli.	82,89	7	580,22
H128500	Cucina ad angolo. Dimensioni cm 101,5x60,5x56h	2.040,38	7	14.282,63
WSD-S141-A	Lavagna da esterno bifacciale per gessetti, completa di cavalletti. Cm. 138x15x115h	686,40	1	686,40
WSD-S142-A	Lavagna da esterno bifacciale trasparente adatta per la pittura completa di cavalletti. Cm 138x15x115h	611,52	1	611,52
WSD-S003-V01-A	Cucina completa con vasca, rubinetto e pompa per l'acqua. Cm 120x45x113h	804,75	1	804,75
WSD-S1A004-A	Chiosco vendita e bar con telo superiore, mensola ricevimento e griglia sul top di lavoro. Cm 133x62x131h	1.006,41	1	1.006,41
WSD-S149-A	Casetta arcobaleno con parete e tetto in lastre di plexiglas in 4 colori. Base in legno e balcone gioco interno. Cm 138x122x180h	1.409,72	1	1.409,72
WSD-PJ03	Ancoraggio per terreno erboso 4 pezzi.	31,20	1	31,20
WSD-S235-A	Tavolo con due panche uso esterno. Il piano e le sedute non presentano tagli e sono adatti alla scrittura e al disegno. Cm 79x100x50h	331,45	2	662,90
H408233	Carrello contenitore in legno da esterno per giardinaggio. Dimensioni cm 100x100x83h	1.173,12	1	1173,12

Il materiale sottoelencato previsto nella fornitura non è stato collaudato in quanto non consegnato. Verrà eliminato dal totale dalla fornitura.

codice	Articolo	Imponibile unitario	quantità	Imponibile totale
H109678	Telo di copertura per tana sensoriale	1.021,07	1	1.021,07
H341911	Colonna ad acqua con effetto bolle ascendenti e variazione di colore.	661,86	1	661,86
H0110201	Staffa di fissaggio per colonna ad acqua	88,40	1	88,40
H207024	Muro ad acqua stretto. Comprende 9 programmi effetti luce.	1.670,45	1	1.670,45

Tutte le operazioni di collaudo terminano alle ore 12.30.

Letto, confermato e sottoscritto

Cermentate, 9 ottobre 2023

Il collaudatore

Dos. Diletta Bernasconi

